**מדינת ישראל**
**משרד מבקר המדינה**
**ונציב תלונות הציבור**

**מנהל**
**נציבות תלונות הציבור**

י"א בשבט התשע"ד
12 בינואר 2014

תיק מס' 807821

לכבוד
רב גונדר אהרון פרנקו
נציב בתי הסוהר
ת"ד 81
רמלה

שלום רב,

**הנדון: תנאי הכליאה בתאי ההמתנה בבית מעצר ירושלים**

אני מבקש לפנות אליך בעניין שבנדון, כדלקמן:

1. נציבות תלונות הציבור (להלן – הנציבות) ביררה את תלונתו של מר א', אסיר ששהה כמה שעות בתא המתנה בבית מעצר ירושלים (להלן – בית המעצר).

**אורור** – בתא ההמתנה פתח מסורג על דלת הכניסה, אשר פונה אל תוך בית המעצר, ואין בתא חלון הפונה כלפי חוץ. אורור תא ההמתנה נעשה באמצעות מאורור שנמצא מתוך לתא ומופנה לפתח מסורג שנמצא בדלת הכניסה לתא.

ד. **כורים ומי שתייה** - בתאי ההמתנה אין מקור מים זורמים לשתייה ולשטיפת ידיים.

4. לפי הוראות פקודת בתי הסוהר [נוסח חדש], התשל"ב-1971, חוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, והתקנות שהותקנו מכוחם של חוקים אלה, על תנאי הכליאה של אסירים ועצירים להיות הולמים, באופן שלא יהיה בהם כדי לפגוע בבריאותם ובכבודם. בין היתר, נדרש כי לכלואים יתאפשרו תנאי תברואה הולמים שיאפשרו להם לשמור על ניקיונם ובריאותם, תנאי אורור סבירים, כורים עם מים זורמים ואפשרות הולמת לקבל מי שתייה לשימושם.